
台通光電股份有限公司 

每月合併營收 

年度：113                                             單位：新台幣仟元 

 

月份 營收合計 年增率 累計營收 年增率 

1 181,922 41.19 181,922 41.19 

2 227,815 81.70 409,737 61.16 

3 344,178 124.70 753,915 85.05 

4 174,780 2.29 928,695 60.60 

5 317,716 186.79 1,246,411 80.88 

6 275,264 109.02 1,521,675 85.40 

7 153,361 -12.18 1,675,036 68.28 

8 167,249 -8.82 1,842,285 56.28 

9 160,811 -8.08 2,003,096 47.96 

10 148,465 -27.85 2,151,561 37.96 

11 141,894 -51.44 2,293,455 23.85 

12 206,742 12.67 2,500,197 22.85 

 

※其他相關資訊，請連結至公開資觀測站查詢『公開資訊觀測站』 


